HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES - EDITAL N.º 7/2025

O DIRETOR-GERAL PRO TEMPORE do CAMPUS ARIQUEMES, do INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições,
considerando a Resolução nº23/REIT - CONSUP/IFRO, de 26 de março de 2018, por meio da CEAC
Comissão de Elaboração de Editais, Análise e Concessão de Auxílios, TORNA PÚBLICA a
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES do Edital interno de seleção de vagas para o Programa de
Auxílio à Permanência – PROAP, para os (as) estudantes matriculados (as) em cursos de nível
superior (graduação), para o ano letivo 2025, na localidade sede do Campus, de acordo com suas normas
e instruções.

INSCRIÇÕES RECEBIDAS

# DISCENTE
1 ADRIELI DOS SANTOS ARAUJO
2 ALAÍDE DAMARES SILVA
3 ALAN FARIAS SANTOS
4 ANA CLARA PIT SOARES
5 ANGÉLICA CARDOSO DA SILVA
6 ANNA JULLYA GONÇALVES PEREIRA
7 ANTÔNIO EDSON RIBEIRO LOPES
8 BEATRIZ SANTOS COELHO
9 BEATRIZ VICTÓRIA GOMES BANZZA VAZ
10 BRUNA LUCIANA ABREU DOS SANTOS
11 CAMILA PAIXÃO DA COSTA
12 CARLOS EDUARDO SANTOS SILVA
13 CLAUDIA VIVIANE BARBOZA
14 CRISTIANE APARECIDA DO AMARAL
15 DAMIÃO MATHEUS DIAS BECKER
16 DANIELLE MATIAS ASSIS
17 DEGIANE DE JESUS NUNES
18 DIEGO CASTRO LINS
19 DOUGLAS OLIVEIRA FAGUNDES
20 EDILENE SOUZA SANTANA
21 EDUARDO GOMES DE LIMA
22 EMERSON CAMPOS CORDEIRO
23 EMILLY DOS SANTOS RODRIGUES
24 ÉRICK ALVES MARCHES
25 ÉRIK RUAN DIOGO SOARES SILVA
26 ESTER GONÇALVES ARCAS DE OLIVEIRA
27 EVELLIN FATEL FIGUEIRA
28 FABRÍCIO FERREIRA DA SILVA
29 FRANCIELE MAIARA MAIA
30 GABRIELLE OLIVEIRA REIS
31 GIOVANNA RODRIGUES SANTOS
32 GLEIDISON MENDES DIAS
33 GLEYCE KELY DA CONCEIÇÃO
34 HEBERT GOMES LIMA
35 HELBER KAUÃ SILVA SANTOS
36 HELEN CAROLINE MEDEIROS DA SILVA
37 HELOISA MARIA FIGUEIRA
38 IZABELA SOTA DE OLIVEIRA
39 IZADORA APARECIDA TURETTA CUNHA
40 JANAINA DA SILVA SIQUEIRA
41 JOÃO PAULO DA COSTA DE LIMA
42 JOÃO VITOR DE SOUZA CRUZ
43 JOÃO VITOR GOMES ZERI
44 KAMILA VITÓRIA FERREIRA MARINHO
45 KAUÃ FERNANDES DE ABREU
46 KAUÊ RIAN SILVA CONCEIÇÃO OLIVEIRA
47 KAYKE LUIZ FERREIRA FRANÇA

48 KÉROLENE LIMA CANTO
49 LARISSA DA SILVA FERREIRA
50 LARISSA GARCIA VALÉRIO
51 LEANDRO FRANKI DA SILVA
52 LEONIDIO GOMES DA SILVA
53 LORENA GUALBERTO ANDRADE
54 LUANA APARECIDA RIBOLI
55 LUAN DA SILVA CABRAL
56 LUCAS MANU DA SILVA
57 LUCAS SALES DA COSTA
58 LUIZ GUSTAVO VIANA PERUZZO
59 LUIZ LIMA MAKIUCHI
60 MAICON AMARO ALECRIM
61 MAICON DE SOUZA ALVES
62 MARCO ANTONIO SOUSA DA SILVA
63 MARCOS APARECIDO DUARTE JUNIOR
64 MARIA EDUARDA SEVERO DOS SANTOS
65 MARIA JOAQUINA PADILHA
66 MARIANA RODRIGUES DA ROCHA
67 MATEUS MANOEL ENCIZO TEIXEIRA
68 MATHEUS VALIATE OLIVEIRA
69 MATHEUS VINICIUS DA SILVA ARAUJO
70 MAYARA STEFANNY SANTOS PEREIRA
71 MELISSA ANDRADE ZAMAI
72 MELISSA IDAGUA DOS SANTOS
73 MICHELY ANDRADE ZAMAI
74 MILENA OLIVEIRA AGRIZZI
75 NATALIA BARBOSA DE SOUZA
76 NATHIELI DOS SANTOS BARBOSA
77 PALOMA VITORIA VALENTINO DA SILVA
78 RAFAELA LURDES AMORIM TORRENTE
79 RAFAEL GATTO DE MORAIS
80 RAYANE SANTANA VILELA
81 ROBSON CARLOS NUNES VIEIRA
82 ROBSON MIGUEL DO NASCIMENTO ROCHA
83 RODRIGO MEDEIROS DA SILVA
84 SABRINA NERES RESENDE
85 SABRYNA LARISSA DA SILVA SANTOS
86 SAMANTHA KÉLLY SALES TOMÉ
87 SAMARA DE SOUZA SANTANA
88 SIMONE AUXILIADORA DE OLIVEIRA FÉLIX
89 SINTIA PADUA DO NASCIMENTO
90 STHEFANY ANTUNES DE MELLO
91 TAÍS XAVIER GODOIS
92 TATIANE DA SILVA ROBERTO
93 TATIANE DE OLIVEIRA PINHEIRO
94 THAÍS ELIZABETE BRASIL FERREIRA
95 VALÉRIA DE OLIVEIRA ALVES
96 VANESSA ALVES FERREIRA
97 VANESSA CLEISYANE SILVA DOS SANTOS
98 VANESSA DE OLIVEIRA ALVES
99 VICTOR HENRIQUE NASCIMENTO MORAES
100 VICTOR HUGO OLIVEIRA THOMES
101 VITÓRIA SANTOS
102 WÁLISON FRANCISCO SIQUEIRA
103 WELBER FELIPE AMORIM LOPES
104 WESLEY PEREIRA PESSOA
105 WINETON JHONATAN FREITAS DE SOUZA
106 YURI ALVES DOS SANTOS

PRÉ-INSCRIÇÕES NÃO SUBMETIDAS*

# DISCENTE
1 BRUNA VIEIRA DA SILVA
2 ELIS FERNANDA DA SILVA RIBEIRO
3 ÉRICK VENANCIO DA SILVA
4 EVELLYN PEREIRA DE AGUIAR
5 EVERTON FRANCELINO DE ALMEIDA
6 GRASIÉLI COELHO DA SILVA

7 ISMAEL MAROS BATISTA
8 JAISMARI JESUS DA SILVA
9 JOÃO PEDRO NOGUEIRA
10 JULIA KRISTINE DA SILVA BERNARD
11 PAULO HENRIQUE PARANHOS DA SILVA
12 RAYANNE DUARTE RODRIGUES
13 WELLINGTON PEREIRA LUIZ

*Conforme item 6.2 do Edital 07/2025 Pré-inscrições não submetidas não concorrem a vaga.

ADRIANO MARCOS DANTAS DA SILVA

Documento assinado eletronicamente por Adriano Marcos Dantas da Silva, Diretor(a) Geral,
em 17/03/2025, às 17:05, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2585535
e o código CRC 6024DC7A.

Referência: Processo nº 23243.002329/2025-14 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 2585535

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0